

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Horní Počernice - Zateplení a výměna oken gymnázia FZŠ Chodovnická

Objekt:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO: 801 32
Místo: Horní Počernice

CC-CZ:
Datum: 16.08.2013

Zadavatel:
Městská část Praha 20, Jivanská 647/10, Praha 9

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	11 504 503,34
---------------------	----------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 504 503,34	21,00%	2 415 945,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 920 449,04
-------------------	--------------	----------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Horní Počernice - Zateplení a výměna oken gymnázia FZŠ Chodovnická

Objekt:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Horní Počernice

Datum:

16.08.2013

Zadavatel:

Městská část Praha 20, Jivanská 647/10, Praha 9

Projektant:

BKN spol. s r.o. Vysoké /

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 504 503,34

HSV - Práce a dodávky HSV

7 259 322,31

1 - Zemní práce	109 354,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	61 938,00
5 - Komunikace	231 634,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 540 289,01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 316 106,18
99 - Přesun hmot	165 093,87

PSV - Práce a dodávky PSV

4 245 181,03

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	77 175,35
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	29 336,00
764 - Konstrukce klempířské	751 671,97
766 - Konstrukce truhlářské	2 622 062,67
767 - Konstrukce zámečnické	406 592,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 938,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	321 404,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Horní Počernice - Zateplení a výměna oken gymnázia FZŠ Chodovnická

Objekt:

D.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo: Horní Počernice

Datum: 16.08.2013

Zadavatel: Městská část Praha 20, Jivanská 647/10, Praha 9

Projektant: BKN spol. s r.o. Vysoké Mýto

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

11 504 503,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 259 322,31

D 1

Zemní práce

109 354,95

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	213,750	90,00	19 237,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		427,50*0,5		213,750			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
2	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	193,300	42,00	8 118,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	407,050	34,00	13 839,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		427,50*0,5		213,750			
	VV		Mezisoučet		407,050			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
4	K	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	193,300	113,00	21 842,90	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	172,500	150,00	25 875,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		690*0,5*0,5"výkop pro zateplení soklu"		172,500			
	VV		"viz výkresy D.1.9 - D.1.15 POHLEDY - NOVÝ STAV"					
6	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	86,250	27,00	2 328,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		172,5*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		86,250			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	172,500	105,00	18 112,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	VV		172,50"viz položka výkopů"		172,500			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				61 938,00	
8	K	311272312	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 400 kg/m3	m3	6,180	4 590,00	28 366,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 300 mm, objemová hmotnost 400 kg/m3					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		9,5*0,3		2,850			
	VV		2,3*0,3		0,690			
	VV		"dozdívky stávajícího zdiva (L)"					
	VV		Mezisoučet		3,540			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		3,9*0,3"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		1,170			
	VV		Mezisoučet		1,170			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		1*0,3"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		0,300			
	VV		Mezisoučet		0,300			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		3,9*0,3"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		1,170			
	VV		Mezisoučet		1,170			
	VV		Součet		6,180			
9	K	311272611	Zdivo nosné tl 500 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 300 kg/m3	m3	1,150	4 590,00	5 278,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárnic nosné z tvárnic hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 500 mm, objemová hmotnost 300 kg/m3					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		2,3*0,5		1,150			
	VV		"dozdívky stávajícího zdiva (L)"					
	VV		Mezisoučet		1,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	37,800	748,50	28 293,30	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčekovek hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 150 mm					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		37,8"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		37,800			
	VV		Mezisoučet		37,800			
D 5			Komunikace				231 634,17	
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 150 mm	m2	193,300	98,20	18 982,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodeřtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD tl 200 mm	m2	213,750	127,00	27 146,25	CS ÚRS 2013 02
	PP		Podklad ze štěrkodeřtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		427,50*0,5		213,750			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
13	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	193,300	325,00	62 822,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
14	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	193,300	416,00	80 412,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Litý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 40 mm					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
15	K	596811222	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 300 m2	m2	213,750	110,00	23 512,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		427,50*0,5		213,750			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
16	M	592456000	dlažba desková betonová HBB 50x50x5 cm	m2	44,033	426,00	18 758,06	CS ÚRS 2013 02
	PP		dlaždice betonové dlažba desková betonová HBB 50 x 50 x 5 HBB					
	VV		213,75*0,2*1,03		44,033			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
	VV		"20% náhrada stávajících poškozených dlaždic"					
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 540 289,01	
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	615,640	245,00	150 831,80	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1539,1*0,4		615,640			
	VV		"viz výkres D.1.9-D.1.15 POHLEDY"					
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 539,100	30,00	46 173,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	VV		4,8*5"okno P08"		24,000			
	VV		3,6*9"okno P15"		32,400			
	VV		6*9"okno P16"		54,000			
	VV		5,4*10"okno P16.1"		54,000			
	VV		4,8*28"okno P17"		134,400			
	VV		12,6"okno P18"		12,600			
	VV		4,8*2"okno P18.1"		9,600			
	VV		4,2*4"okno P19"		16,800			
	VV		4,8*2"okno P20"		9,600			
	VV		Mezisoučet		347,400			
	VV		5,4*12"okno P01s"		64,800			
	VV		11,4*2"okno P02s"		22,800			
	VV		11,8*2"okno P03s"		23,600			
	VV		14,1*5"okno P04s"		70,500			
	VV		15,3*5"okno P05s"		76,500			
	VV		9*3"okno P09s"		27,000			
	VV		9*5"okno P09u"		45,000			
	VV		9*12"okno P09x"		108,000			
	VV		9*6"okno P10"		54,000			
	VV		9*9"okno P10u"		81,000			
	VV		9*5"okno P10x"		45,000			
	VV		7,8"okno P11"		7,800			
	VV		7,8*3"okno P11u"		23,400			
	VV		7,8*4"okno P11x"		31,200			
	VV		6,6*8"okno P12"		52,800			
	VV		6,6*4"okno P12s"		26,400			
	VV		7,8*7"okno P13"		54,600			
	VV		7,8"okno P13u"		7,800			
	VV		7,8*14"okno P13s"		109,200			
	VV		5,4*12"okno P14"		64,800			
	VV		7,8*4"okno P21s"		31,200			
	VV		Mezisoučet		1 027,400			
	VV		37,8"sestava oken P06"		37,800			
	VV		49,80"sestava oken P07"		49,800			
	VV		Mezisoučet		87,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,3*2"dveře P32"		10,600			
	VV		5,2"dveře P33"		5,200			
	VV		5,2"dveře P34"		5,200			
	VV		4,8"dveře P35"		4,800			
	VV		6,5*2"dveře P31"		13,000			
	VV		Mezisoučet		38,800			
	VV		9,475*4"dveře A01s"		37,900			
	VV		Mezisoučet		37,900			
	VV		Součet		1 539,100			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
19	K	620471825	Nátěr základní penetrační	m2	6 409,500	20,00	128 190,00	
	PP		Nátěr základní penetrační					
	P		<i>Poznámka k položce: Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		263"hlavní plocha fasády (A)"		263,000			
	VV		13,80"vedlejší plocha fasády (A3)"		13,800			
	VV		12"sokl - nadzemní část (C1)"		12,000			
	VV		6,50"sokl - nadzemní část (C2)"		6,500			
	VV		11,60"sokl - podzemní část (D)"		11,600			
	VV		58,50"Strojovna vzduchotechniky (E)"		58,500			
	VV		56"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		56,000			
	VV		Mezisoučet		421,400			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		1035"hlavní plocha fasády (A)"		1 035,000			
	VV		11,50"vedlejší plocha fasády (A1)"		11,500			
	VV		4,5"vedlejší plocha fasády (A4)"		4,500			
	VV		5,8"vedlejší plocha fasády (A5)"		5,800			
	VV		11,5"vedlejší plocha fasády (A6)"		11,500			
	VV		83,5"sokl - nadzemní část (C1)"		83,500			
	VV		29,5"sokl - nadzemní část (C2)"		29,500			
	VV		80,5"sokl - podzemní část (D)"		80,500			
	VV		48"Strojovna vzduchotechniky (E)"		48,000			
	VV		79"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		79,000			
	VV		Mezisoučet		1 388,800			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
	VV		43,5"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
	VV		13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		213"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		213,000			
	VV		146" Štítové stěny pavilonů B a C (H1) "		146,000			
	VV		Mezisoučet		935,500			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		665"hlavní plocha fasády (A)"		665,000			
	VV		187"vedlejší plocha fasády (A1)"		187,000			
	VV		56,5"sokl - nadzemní část (C1)"		56,500			
	VV		18,5"sokl - nadzemní část (C2)"		18,500			
	VV		58,5"sokl - podzemní část (D)"		58,500			
	VV		65"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)"		65,000			
	VV		Mezisoučet		1 050,500			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
	VV		43,50"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
	VV		13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		213"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		213,000			
	VV		146" Štítové stěny pavilonů B a C (H1) "		146,000			
	VV		Mezisoučet		935,500			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		745"hlavní plocha fasády (A)"		745,000			
	VV		53,50"sokl - nadzemní část (C1)"		53,500			
	VV		22,50"sokl - nadzemní část (C2)"		22,500			
	VV		49"sokl - podzemní část (D)"		49,000			
	VV		132"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		132,000			
	VV		Mezisoučet		1 002,000			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		537"hlavní plocha fasády (A)"		537,000			
	VV		34,3"sokl - nadzemní část (C1)"		34,300			
	VV		15"sokl - nadzemní část (C2)"		15,000			
	VV		36,50"sokl - podzemní část (D)"		36,500			
	VV		53"Strojovna vzduchotechniky (E)"		53,000			
	VV		Mezisoučet		675,800			
	VV		Součet		6 409,500			
20	K	621325203	Oprava vápenocementové štukové omítky vnějších podhledů v rozsahu do 50%	m2	17,300	245,00	4 238,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch štukové podhledů přes 30 do 50%					
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		5,8"vedlejší plocha fasády (A5)"		5,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		11,5"vedlejší plocha fasády (A6)"		11,500			
	VV		Mezisoučet		17,300			
21	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	236,246	90,00	21 262,14	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
	VV		1,2*1,5*26		46,800			
	VV		1,2*0,8*26		24,960			
	VV		0,45*6,7*6		18,090			
	VV		20*3,75-0,9*1,8*12		55,560			
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					
	VV		Mezisoučet		145,410			
	VV		24,2+4,4		28,600			
	VV		"viz výkres D.1.3. POHLED P2,P11 - STÁV. STAV					
	VV		Mezisoučet		28,600			
	VV		5,91*3,45-4,8*1,5		13,190			
	VV		6,815*3,45-4,8*1,5		16,312			
	VV		6,715*3,45*2		46,334			
	VV		-1,8*2,6		-4,680			
	VV		-1*2,3*2		-4,600			
	VV		-1,8*0,6*4		-4,320			
	VV		"viz výkres D.1.5 POHLED P9,P10 - STÁV. STAV"					
	VV		Mezisoučet		62,236			
	VV		Součet		236,246			
22	K	622211R21	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm, včetně zakládacích (soklových), rohových lišt atd.	m2	452,100	365,00	165 016,50	
			<i>Poznámka k položce:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávka lišt.					
	P		2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace b) provedení konečné povrchové úpravy					
			Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		6,50"sokl - nadzemní část (C2)"		6,500			
	VV		11,60"sokl - podzemní část (D)"		11,600			
	VV		Mezisoučet		18,100			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,5"sokl - nadzemní část (C2)"		29,500			
	VV		80,5"sokl - podzemní část (D)"		80,500			
	VV		Mezisoučet		110,000			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		Mezisoučet		62,000			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		18,5"sokl - nadzemní část (C2)"		18,500			
	VV		58,5"sokl - podzemní část (D)"		58,500			
	VV		Mezisoučet		77,000			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		Mezisoučet		62,000			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		22,50"sokl - nadzemní část (C2)"		22,500			
	VV		49"sokl - podzemní část (D)"		49,000			
	VV		Mezisoučet		71,500			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		15"sokl - nadzemní část (C2)"		15,000			
	VV		36,50"sokl - podzemní část (D)"		36,500			
	VV		Mezisoučet		51,500			
	VV		Součet		452,100			
23	M	283764235	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl.120 mm	m2	461,142	212,40	97 946,56	
	PP		desky z lehčených plastů desky z extrudovaného polystyrenu desky z extrudovaného polystyrenu BACHL BACHL XPS 30 SF hladký povrch, ozub po celém obvodu 1265 x 615 mm (krycí plocha 0,75 m2) 120 mm					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		6,50"sokl - nadzemní část (C2)"		6,500			
	VV		11,60"sokl - podzemní část (D)"		11,600			
	VV		Mezisoučet		18,100			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		29,5"sokl - nadzemní část (C2)"		29,500			
	VV		80,5"sokl - podzemní část (D)"		80,500			
	VV		Mezisoučet		110,000			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		Mezisoučet		62,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		18,5"sokl - nadzemní část (C2)"		18,500			
	VV		58,5"sokl - podzemní část (D)"		58,500			
	VV		Mezisoučet		77,000			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		Mezisoučet		62,000			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		22,50"sokl - nadzemní část (C2)"		22,500			
	VV		49"sokl - podzemní část (D)"		49,000			
	VV		Mezisoučet		71,500			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		15"sokl - nadzemní část (C2)"		15,000			
	VV		36,50"sokl - podzemní část (D)"		36,500			
	VV		Mezisoučet		51,500			
	VV		Součet		452,100			
	VV		452,1*1,02		461,142			
24	K	622211R41	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 200 mm, včetně zakládacích (soklových), rohových lišt atd.	m2	4 791,300	365,00	1 748 824,50	
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm, včetně zakládacích (soklových), rohových lišt atd. <i>Poznámka k položce:</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na: a) upevnění desek lepením a taliřovými hmoždinkami, b) přestěrkování izolačních desek, c) vložení sklovláknité výztužné tkaniny, d) osazení a dodávka lišt.					
	P		2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodávku desek tepelné izolace b) provedení konečné povrchové úpravy <i>Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		263"hlavní plocha fasády (A)"		263,000			
	VV		13,80"vedlejší plocha fasády (A3)"		13,800			
	VV		12"sokl - nadzemní část (C1)"		12,000			
	VV		9,5+2,3+2,3+37,8"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		51,900			
	VV		Mezisoučet		340,700			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1035"hlavní plocha fasády (A)"		1 035,000			
VV			11,50"vedlejší plocha fasády (A1)"		11,500			
VV			4,5"vedlejší plocha fasády (A4)"		4,500			
VV			83,5"sokl - nadzemní část (C1)"		83,500			
VV			Mezisoučet		1 134,500			
VV			"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
VV			471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
VV			43,5"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			3,9"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		3,900			
VV			Mezisoučet		518,400			
VV			"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
VV			665"hlavní plocha fasády (A)"		665,000			
VV			187"vedlejší plocha fasády (A1)"		187,000			
VV			56,5"sokl - nadzemní část (C1)"		56,500			
VV			1"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		1,000			
VV			Mezisoučet		909,500			
VV			"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
VV			471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
VV			43,50"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			3,9"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		3,900			
VV			Mezisoučet		518,400			
VV			"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
VV			745"hlavní plocha fasády (A)"		745,000			
VV			53,50"sokl - nadzemní část (C1)"		53,500			
VV			Mezisoučet		798,500			
VV			"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
VV			537"hlavní plocha fasády (A)"		537,000			
VV			34,3"sokl - nadzemní část (C1)"		34,300			
VV			Mezisoučet		571,300			
VV			Součet		4 791,300			
25	M	283761165	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS 100 F "šedý" 1000 x 500 x 200 mm	m2	4 553,790	178,00	810 574,62	
VV			"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
VV			263"hlavní plocha fasády (A)"		263,000			
VV			13,80"vedlejší plocha fasády (A3)"		13,800			
VV			9,5+2,3+2,3+37,8"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		51,900			
VV			Mezisoučet		328,700			
VV			"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
VV			1035"hlavní plocha fasády (A)"		1 035,000			
VV			11,50"vedlejší plocha fasády (A1)"		11,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,5"vedlejší plocha fasády (A4)"		4,500			
VV			Mezisoučet		1 051,000			
VV			"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
VV			471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
VV			3,9"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		3,900			
VV			Mezisoučet		474,900			
VV			"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
VV			665"hlavní plocha fasády (A)"		665,000			
VV			187"vedlejší plocha fasády (A1)"		187,000			
VV			1"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		1,000			
VV			Mezisoučet		853,000			
VV			"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
VV			471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
VV			3,9"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		3,900			
VV			Mezisoučet		474,900			
VV			"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
VV			745"hlavní plocha fasády (A)"		745,000			
VV			Mezisoučet		745,000			
VV			"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
VV			537"hlavní plocha fasády (A)"		537,000			
VV			Mezisoučet		537,000			
VV			Součet		4 464,500			
VV			4464,5*1,02		4 553,790			
26	M	283764275	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 200 mm	m2	333,336	354,00	118 000,94	
VV			"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
VV			12"sokl - nadzemní část (C1)"		12,000			
VV			Mezisoučet		12,000			
VV			"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
VV			83,5"sokl - nadzemní část (C1)"		83,500			
VV			Mezisoučet		83,500			
VV			"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
VV			43,5"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			Mezisoučet		43,500			
VV			"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
VV			56,5"sokl - nadzemní část (C1)"		56,500			
VV			Mezisoučet		56,500			
VV			"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
VV			43,50"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			Mezisoučet		43,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		53,50"sokl - nadzemní část (C1)"		53,500			
	VV		Mezisoučet		53,500			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		34,3"sokl - nadzemní část (C1)"		34,300			
	VV		Mezisoučet		34,300			
	VV		Součet		326,800			
	VV		326,80*1,02		333,336			
27	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	4 508,100	30,00	135 243,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	VV		2969"ostění stávajících výplní"		2 969,000			
	VV		Mezisoučet		2 969,000			
	VV		4,8*5"okno P08"		24,000			
	VV		3,6*9"okno P15"		32,400			
	VV		6*9"okno P16"		54,000			
	VV		5,4*10"okno P16.1"		54,000			
	VV		4,8*28"okno P17"		134,400			
	VV		12,6"okno P18"		12,600			
	VV		4,8*2"okno P18.1"		9,600			
	VV		4,2*4"okno P19"		16,800			
	VV		4,8*2"okno P20"		9,600			
	VV		Mezisoučet		347,400			
	VV		5,4*12"okno P01s"		64,800			
	VV		11,4*2"okno P02s"		22,800			
	VV		11,8*2"okno P03s"		23,600			
	VV		14,1*5"okno P04s"		70,500			
	VV		15,3*5"okno P05s"		76,500			
	VV		9*3"okno P09s"		27,000			
	VV		9*5"okno P09u"		45,000			
	VV		9*12"okno P09x"		108,000			
	VV		9*6"okno P10"		54,000			
	VV		9*9"okno P10u"		81,000			
	VV		9*5"okno P10x"		45,000			
	VV		7,8"okno P11"		7,800			
	VV		7,8*3"okno P11u"		23,400			
	VV		7,8*4"okno P11x"		31,200			
	VV		6,6*8"okno P12"		52,800			
	VV		6,6*4"okno P12s"		26,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,8*7"okno P13"		54,600			
	VV		7,8"okno P13u"		7,800			
	VV		7,8*14"okno P13s"		109,200			
	VV		5,4*12"okno P14"		64,800			
	VV		7,8*4"okno P21s"		31,200			
	VV		Mezisoučet		1 027,400			
	VV		37,8"sestava oken P06"		37,800			
	VV		49,80"sestava oken P07"		49,800			
	VV		Mezisoučet		87,600			
	VV		5,3*2"dveře P32"		10,600			
	VV		5,2"dveře P33"		5,200			
	VV		5,2"dveře P34"		5,200			
	VV		4,8"dveře P35"		4,800			
	VV		6,5*2"dveře P31"		13,000			
	VV		Mezisoučet		38,800			
	VV		9,475*4"dveře A01s"		37,900			
	VV		Mezisoučet		37,900			
	VV		Součet		4 508,100			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
28	M	283761035	deska fasádní polystyrénová s příměsí grafitu EPS 100 F "šedý" 1000 x 500 x 40 mm	m2	919,652	46,80	43 039,71	
	PP		desky z lehčených plastů desky fasádní polystyrénové - speciální Isover EPS GreyWall 1000 x 500 x 40 mm					
	VV		4508,1*0,2*1,02		919,652			
29	K	62252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	161,000	30,00	4 830,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
	VV		43"dilatační fasádní lišta průběžná"		43,000			
	VV		118"dilatační fasádní lišta rohová"		118,000			
	VV		Mezisoučet		161,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních"					
30	M	590.Z1	dilatační fasádní lišta průběžná (dle výpisu Z1)	m	45,150	170,77	7 710,27	
	VV		43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		45,150			
31	M	590.Z2	dilatační fasádní lišta rohová (dle výpisu Z2)	m	123,900	166,85	20 672,72	
	VV		118*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		123,900			
32	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,500	275,00	7 562,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm štuková stěn					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		27,5"vedlejší plocha fasády (A2)"		27,500			
	VV		Mezisoučet		27,500			
33	K	622511R11	Tenkovrstvá strukturovaná omítka z barevných kamínků včetně penetrace vnějších stěn	m2	707,400	320,00	226 368,00	
	PP		Tenkovrstvá strukturovaná omítka z barevných kamínků včetně penetrace vnějších stěn					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
VV			"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
VV			27,5"vedlejší plocha fasády (A2)"		27,500			
VV			13,80"vedlejší plocha fasády (A3)"		13,800			
VV			12"sokl - nadzemní část (C1)"		12,000			
VV			6,50"sokl - nadzemní část (C2)"		6,500			
VV			Mezisoučet		59,800			
VV			"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
VV			11,50"vedlejší plocha fasády (A1)"		11,500			
VV			4,5"vedlejší plocha fasády (A4)"		4,500			
VV			5,8"vedlejší plocha fasády (A5)"		5,800			
VV			11,5"vedlejší plocha fasády (A6)"		11,500			
VV			83,5"sokl - nadzemní část (C1)"		83,500			
VV			29,5"sokl - nadzemní část (C2)"		29,500			
VV			Mezisoučet		146,300			
VV			"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
VV			43,5"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
VV			Mezisoučet		57,000			
VV			"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
VV			187"vedlejší plocha fasády (A1)"		187,000			
VV			56,5"sokl - nadzemní část (C1)"		56,500			
VV			18,5"sokl - nadzemní část (C2)"		18,500			
VV			Mezisoučet		262,000			
VV			"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
VV			43,50"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
VV			Mezisoučet		57,000			
VV			"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
VV			53,50"sokl - nadzemní část (C1)"		53,500			
VV			22,50"sokl - nadzemní část (C2)"		22,500			
VV			Mezisoučet		76,000			
VV			"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
VV			34,3"sokl - nadzemní část (C1)"		34,300			
VV			15"sokl - nadzemní část (C2)"		15,000			
VV			Mezisoučet		49,300			
VV			Součet		707,400			
34	K	622521011	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	5 308,820	265,00	1 406 837,30	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	P		<i>Poznámka k položce: Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		263"hlavní plocha fasády (A)"		263,000			
	VV		58,50"Strojovna vzduchotechniky (E)"		58,500			
	VV		9,5+2,3+2,3+37,8"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		51,900			
	VV		Mezisoučet		373,400			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		1035"hlavní plocha fasády (A)"		1 035,000			
	VV		48"Strojovna vzduchotechniky (E)"		48,000			
	VV		Mezisoučet		1 083,000			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
	VV		3,9"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		3,900			
	VV		Mezisoučet		474,900			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		665"hlavní plocha fasády (A)"		665,000			
	VV		1"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		1,000			
	VV		Mezisoučet		666,000			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
	VV		3,9"dozdívky stávajícího zdiva (L)"		3,900			
	VV		Mezisoučet		474,900			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		745"hlavní plocha fasády (A)"		745,000			
	VV		Mezisoučet		745,000			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		537"hlavní plocha fasády (A)"		537,000			
	VV		53"Strojovna vzduchotechniky (E)"		53,000			
	VV		Mezisoučet		590,000			
	VV		4508,1*0,2"ostění a nadpraží		901,620			
	VV		Mezisoučet		901,620			
	VV		Součet		5 308,820			
35	K	622611R00	Nátěr fasádní ve shodných odstínech jako stávající (stávající sklocementové desky tl. 9 mm)	m2	1 050,000	85,00	89 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> -nový fasádní nátěr ve shodných odstínech jako stávající (stávající sklocementové desky tl. 9 mm) □ (stávající fasádní nátěr BAUMIT GRAMNOLAN - barva světle okrová 1M1, oranžová 1R1 □ a světle šedá S9) <i>Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
		P						
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		56"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)"		56,000			
	VV		Mezisoučet		56,000			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		79"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)"		79,000			
	VV		Mezisoučet		79,000			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		213"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		213,000			
	VV		146" Štítové stěny pavilonů B a C (H1) "		146,000			
	VV		Mezisoučet		359,000			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		65"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)"		65,000			
	VV		Mezisoučet		65,000			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		213"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		213,000			
	VV		146" Štítové stěny pavilonů B a C (H1) "		146,000			
	VV		Mezisoučet		359,000			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		132"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		132,000			
	VV		Mezisoučet		132,000			
	VV		Součet		1 050,000			
36	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	726,630	15,00	10 899,45	CS ÚRS 2013 02
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou					
	VV		1,80*0,6*5"okno P08"		5,400			
	VV		0,9*0,9*9"okno P15"		7,290			
	VV		1,5*1,5*9"okno P16"		20,250			
	VV		1,2*1,5*10"okno P16.1"		18,000			
	VV		0,9*1,5*28"okno P17"		37,800			
	VV		4,80*1,5"okno P18"		7,200			
	VV		0,9*1,5*2"okno P18.1"		2,700			
	VV		1,2*0,9*4"okno P19"		4,320			
	VV		0,9*1,5*2"okno P20"		2,700			
	VV		Mezisoučet		105,660			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,9*1,8*12"okno P01s"		19,440			
VV			3,9*1,8*2"okno P02s"		14,040			
VV			3,5*2,4*2"okno P03s"		16,800			
VV			5,25*1,8*5"okno P04s"		47,250			
VV			5,25*2,4*5"okno P05s"		63,000			
VV			2,1*2,4*3"okno P09s"		15,120			
VV			2,1*2,4*5"okno P09u"		25,200			
VV			2,1*2,4*12"okno P09x"		60,480			
VV			2,1*2,4*6"okno P10"		30,240			
VV			2,1*2,4*9"okno P10u"		45,360			
VV			2,1*2,4*5"okno P10x"		25,200			
VV			1,5*2,4"okno P11"		3,600			
VV			1,5*2,4*3"okno P11u"		10,800			
VV			1,5*2,4*4"okno P11x"		14,400			
VV			1,5*1,8*8"okno P12"		21,600			
VV			1,5*1,8*4"okno P12s"		10,800			
VV			2,1*1,8*7"okno P13"		26,460			
VV			2,1*1,8*3"okno P13u"		11,340			
VV			2,1*1,8*14"okno P13s"		52,920			
VV			0,9*1,8*12"okno P14"		19,440			
VV			2,1*1,8*4"okno P21s"		15,120			
VV			Mezisoučet		548,610			
VV			1,8*17,1"sestava oken P06"		30,780			
VV			1,8*23,1"sestava oken P07"		41,580			
VV			Mezisoučet		72,360			
VV			Součet		726,630			
VV			"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
37	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	6 409,500	45,00	288 427,50	CS ÚRS 2013 02
PP			Očištění vnějších ploch tlakovou vodou					
P			<i>Poznámka k položce: Plochy měřeny elektronicky v grafickém programu.</i>					
VV			"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
VV			263"hlavní plocha fasády (A)"		263,000			
VV			13,80"vedlejší plocha fasády (A3)"		13,800			
VV			12"sokl - nadzemní část (C1)"		12,000			
VV			6,50"sokl - nadzemní část (C2)"		6,500			
VV			11,60"sokl - podzemní část (D)"		11,600			
VV			58,50"Strojovna vzduchotechniky (E)"		58,500			
VV			56"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)"		56,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		421,400			
VV			"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
VV			1035"hlavní plocha fasády (A)"		1 035,000			
VV			11,50"vedlejší plocha fasády (A1)"		11,500			
VV			4,5"vedlejší plocha fasády (A4)"		4,500			
VV			5,8"vedlejší plocha fasády (A5)"		5,800			
VV			11,5"vedlejší plocha fasády (A6)"		11,500			
VV			83,5"sokl - nadzemní část (C1)"		83,500			
VV			29,5"sokl - nadzemní část (C2)"		29,500			
VV			80,5"sokl - podzemní část (D)"		80,500			
VV			48"Strojovna vzduchotechniky (E)"		48,000			
VV			79"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		79,000			
VV			Mezisoučet		1 388,800			
VV			"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
VV			471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
VV			43,5"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
VV			48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
VV			213"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		213,000			
VV			146" Štítové stěny pavilonů B a C (H1) "		146,000			
VV			Mezisoučet		935,500			
VV			"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
VV			665"hlavní plocha fasády (A)"		665,000			
VV			187"vedlejší plocha fasády (A1)"		187,000			
VV			56,5"sokl - nadzemní část (C1)"		56,500			
VV			18,5"sokl - nadzemní část (C2)"		18,500			
VV			58,5"sokl - podzemní část (D)"		58,500			
VV			65"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)"		65,000			
VV			Mezisoučet		1 050,500			
VV			"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
VV			471"hlavní plocha fasády (A)"		471,000			
VV			43,50"sokl - nadzemní část (C1)"		43,500			
VV			13,5"sokl - nadzemní část (C2)"		13,500			
VV			48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
VV			213"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		213,000			
VV			146" Štítové stěny pavilonů B a C (H1) "		146,000			
VV			Mezisoučet		935,500			
VV			"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
VV			745"hlavní plocha fasády (A)"		745,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		53,50"sokl - nadzemní část (C1)"		53,500			
	VV		22,50"sokl - nadzemní část (C2)"		22,500			
	VV		49"sokl - podzemní část (D)"		49,000			
	VV		132"nástavba 4.np pavilonů B a C (G)		132,000			
	VV		Mezisoučet		1 002,000			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		537"hlavní plocha fasády (A)"		537,000			
	VV		34,3"sokl - nadzemní část (C1)"		34,300			
	VV		15"sokl - nadzemní část (C2)"		15,000			
	VV		36,50"sokl - podzemní část (D)"		36,500			
	VV		53"Strojovna vzduchotechniky (E)"		53,000			
	VV		Mezisoučet		675,800			
	VV		Součet		6 409,500			
38	K	644941115	Osazování ventilačních mřížek	kus	9,000	100,00	900,00	
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm					
	VV		5+1+3		9,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z4"					
39	M	553414R01	mřížka větrací 450 x 450 mm se sítí proti hmyzu	kus	5,000	802,00	4 010,00	
	P		Poznámka k položce: Větrací mřížky na fasádě objektu : -ostávající mřížky demontovat -osadit nové na vnější líc zateplení + prodloužení potrubí o dílku zateplení					
40	M	553414R02	mřížka větrací 450 x 350 mm se sítí proti hmyzu	kus	1,000	753,00	753,00	
	P		Poznámka k položce: Větrací mřížky na fasádě objektu : -ostávající mřížky demontovat -osadit nové na vnější líc zateplení + prodloužení potrubí o dílku zateplení					
41	M	553414R03	mřížka větrací 600 x 600 mm se sítí proti hmyzu	kus	3,000	909,00	2 727,00	
	P		Poznámka k položce: Větrací mřížky na fasádě objektu : -ostávající mřížky demontovat -osadit nové na vnější líc zateplení + prodloužení potrubí o dílku zateplení					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 316 106,18	
42	K	901.R	Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla	hod	495,000	180,00	89 100,00	
	PP		Stavební přípomoc, dozdivky, bourání prostupů a ostatní stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení díla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	193,300	68,00	13 144,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV		193,30		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
44	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	8 410,350	32,00	269 131,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř.					
			W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		43*10,2		438,600			
	VV		32,8*1,9		62,320			
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		Mezisoučet		500,920			
	VV		25,035*9,75*2		488,183			
	VV		20,7*12,5*2		517,500			
	VV		31,2*10,35*2		645,840			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		Mezisoučet		1 651,523			
	VV		16,6*12,03*2		399,396			
	VV		25,4*12,03*2		611,124			
	VV		21*12,7		266,700			
	VV		31*12,7		393,700			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		Mezisoučet		1 670,920			
	VV		68,33*8,15		556,890			
	VV		44,73*8,15		364,550			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		Mezisoučet		921,440			
	VV		17,1*12,03*2		411,426			
	VV		25,4*12,03*2		611,124			
	VV		21,1*12,7		267,970			
	VV		31*12,7		393,700			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		Mezisoučet		1 684,220			
	VV		12*10,45*2		250,800			
	VV		30,7*12,8*2		785,920			
	VV		11,9*9,75		116,025			
	VV		6,05*8,15		49,308			
	VV		6*9,75		58,500			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		Mezisoučet		1 260,553			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,6*10,35		275,310			
	VV		18,8*1,9		35,720			
	VV		17,825*9,75		173,794			
	VV		24,2*9,75		235,950			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		Mezisoučet		720,774			
	VV		Součet		8 410,350			
45	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	297 274,140	0,90	267 546,73	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2					
			Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132					
	VV		1651,523*180 'Přepočtené koeficientem množství		297 274,140			
46	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	8 410,350	26,00	218 669,10	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky					
			tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		8410,35		8 410,350			
47	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,516	890,00	8 469,24	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo					
			vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		(3,15*0,3*2,6)*2		4,914			
	VV		(2,95*0,3*2,6)*2		4,602			
	VV		Mezisoučet		9,516			
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					
48	K	962052314	Bourání piliřů ze ŽB	m3	18,162	1 890,00	34 326,18	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání zdiva železobetonového piliřů, průřezu do 0,36 m2					
	VV		3,14*(0,2)^2*3,75*2"sloupy u vstupu"		0,942			
	VV		Mezisoučet		0,942			
	VV		"vybourání ŽB architektonických prvků"					
	VV		(0,5*0,15*7,2)*17		9,180			
	VV		(0,5*0,15*6,7)*16		8,040			
	VV		Mezisoučet		17,220			
	VV		Součet		18,162			
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					
49	K	962086111	Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm	m2	30,750	117,00	3 597,75	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů z plynosilikátu, siporexu a ostatních nepálených zdících materiálů o					
			objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tl. do 150 mm					
	VV		7*0,75*4		21,000			
	VV		6,5*0,75*2		9,750			
	VV		Mezisoučet		30,750			
	VV		"vybourání meziokenních výplní z plynosilikátových tvárnic u ŽB sloupů "					
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	11,800	2 240,00	26 432,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm					
	VV		(10*2,95*0,2)*2		11,800			
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					
51	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	7,290	295,00	2 150,55	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2					
	VV		0,9*0,9*9		7,290			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
52	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	109,800	245,00	26 901,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	VV		0,9*1,8*12		19,440			
	VV		1,8*0,6*5		5,400			
	VV		0,9*1,8*12		19,440			
	VV		1,2*1,5*10		18,000			
	VV		0,9*1,5*28		37,800			
	VV		0,9*1,5*2		2,700			
	VV		1,2*0,9*4		4,320			
	VV		0,9*1,5*2		2,700			
	VV		Mezisoučet		109,800			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
53	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	187,290	205,00	38 394,45	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2					
	VV		1,5*2,4		3,600			
	VV		1,5*2,4*3		10,800			
	VV		1,5*2,4*4		14,400			
	VV		1,5*1,8*8		21,600			
	VV		1,5*1,8*4		10,800			
	VV		2,1*1,8*7		26,460			
	VV		2,1*1,8*3		11,340			
	VV		2,1*1,8*14		52,920			
	VV		1,5*1,5*9		20,250			
	VV		2,1*1,8*4		15,120			
	VV		Mezisoučet		187,290			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
54	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	426,270	195,00	83 122,65	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,9*1,8*2		14,040			
	VV		3,9*2,4*2		18,720			
	VV		5,25*1,8*5		47,250			
	VV		5,25*2,4*5		63,000			
	VV		1,8*17,1		30,780			
	VV		1,8*23,1		41,580			
	VV		2,1*2,4*3		15,120			
	VV		2,1*2,4*5		25,200			
	VV		2,1*2,4*12		60,480			
	VV		2,1*2,4*6		30,240			
	VV		2,1*2,4*9		45,360			
	VV		2,1*2,6*5		27,300			
	VV		4,8*1,5		7,200			
	VV		Mezisoučet		426,270			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
55	K	968072361	Vybourání meziokenní vložky	kus	12,000	1 113,75	13 365,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy meziokenní vložky					
	VV		5+7		12,000			
	VV		Mezisoučet		12,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
56	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,576	295,00	464,92	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
	VV		0,8*1,97		1,576			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
57	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	59,190	250,00	14 797,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	VV		1,2*2,65*2		6,360			
	VV		1,1*2,1*2		4,620			
	VV		1*2,1		2,100			
	VV		1*2,1		2,100			
	VV		4,075*2,7*4		44,010			
	VV		Mezisoučet		59,190			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
58	K	976072R21	Vybourání ventilačních mřížek	kus	9,000	100,00	900,00	
	PP		Vybourání ventilačních mřížek					
	VV		5+1+3		9,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	236,246	90,00	21 262,14	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdvo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	VV		1,2*1,5*26		46,800			
	VV		1,2*0,8*26		24,960			
	VV		0,45*6,7*6		18,090			
	VV		20*3,75-0,9*1,8*12		55,560			
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					
	VV		Mezisoučet		145,410			
	VV		24,2+4,4		28,600			
	VV		"viz výkres D.1.3. POHLED P2,P11 - STÁV. STAV"					
	VV		Mezisoučet		28,600			
	VV		5,91*3,45-4,8*1,5		13,190			
	VV		6,815*3,45-4,8*1,5		16,312			
	VV		6,715*3,45*2		46,334			
	VV		-1,8*2,6		-4,680			
	VV		-1*2,3*2		-4,600			
	VV		-1,8*0,6*4		-4,320			
	VV		"viz výkres D.1.5 POHLED P9,P10 - STÁV. STAV"					
	VV		Mezisoučet		62,236			
	VV		Součet		236,246			
60	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	213,750	90,00	19 237,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Očistění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a utožením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžným					
	VV		427,50*0,5		213,750			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
D 99		Přesun hmot					165 093,87	
61	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	365,018	74,00	27 011,33	CS ÚRS 2013 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Množství sutí vypočítáno automaticky z celého objektu.</i>					
62	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	365,018	57,90	21 134,54	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Množství sutí vypočítáno automaticky z celého objektu.</i>					
63	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3 285,162	9,00	29 566,46	CS ÚRS 2013 02
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Množství sutí vypočítáno automaticky z celého objektu.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		365,018*9 'Přepočtené koeficientem množství		3 285,162			
64	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	365,018	62,00	22 631,12	CS ÚRS 2013 02
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením					
	P		<i>Poznámka k položce: Množství sutí vypočítáno automaticky z celého objektu.</i>					
65	K	997013R09	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	365,018	150,00	54 752,70	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)					
	P		<i>Poznámka k položce: Množství sutí vypočítáno automaticky z celého objektu.</i>					
66	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	153,811	65,00	9 997,72	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				4 245 181,03	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				77 175,35	
67	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	193,300	84,00	16 237,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V					
	VV		193,30*1		193,300			
	VV		"viz výkres D.1.25 ÚPRAVY ZPEVNĚNÝCH PLOCH"					
68	M	628311160	pás těžký asfaltovaný IPA400/H-PE S40	m2	222,295	62,80	13 960,13	CS ÚRS 2013 02
	PP		pásy těžké asfaltované vložka strojní lepenka IPA 400/H-PE S40 role/10m2					
	VV		193,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		222,295			
69	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	333,100	130,00	43 303,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,4 mm, šířky 1,0 m					
	VV		"POHLED P1 - NOVÝ STAV D.1.9."					
	VV		11,60"sokl - podzemní část (D)"		11,600			
	VV		Mezisoučet		11,600			
	VV		"POHLED P2, P11 - NOVÝ STAV D.1.10."					
	VV		80,5"sokl - podzemní část (D)"		80,500			
	VV		Mezisoučet		80,500			
	VV		"POHLED P4,P5,P6,P7 - NOVÝ STAV D.1.11."					
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			
	VV		Mezisoučet		48,500			
	VV		"POHLED P9,P10 - NOVÝ STAV D.1.12."					
	VV		58,5"sokl - podzemní část (D)"		58,500			
	VV		Mezisoučet		58,500			
	VV		"POHLED P15,P16,P17,P18 - NOVÝ STAV D.1.13."					
	VV		48,5"sokl - podzemní část (D)"		48,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		48,500			
	VV		"POHLED P12,P13 - NOVÝ STAV D.1.14."					
	VV		49"sokl - podzemní část (D)"		49,000			
	VV		Mezisoučet		49,000			
	VV		"POHLED P3,P8,P14 - NOVÝ STAV D.1.15."					
	VV		36,50"sokl - podzemní část (D)"		36,500			
	VV		Mezisoučet		36,500			
	VV		Součet		333,100			
70	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	0,050	73 500,33	3 675,02	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m					
D 743			Elektromontáže - hrubá montáž				29 336,00	
71	K	743.H1	Úprava stávajícího svislého vedení hromosvodu na fasádě	m	252,000	88,00	22 176,00	
	PP		Úprava stávajícího svislého vedení hromosvodu na fasádě : -ostávající držáky vodiče hromosvodu budou prodlouženy o šířku zateplení -osazení nového vodiče					
	VV		252		252,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis hromosvodů"					
72	K	743.H2	Revizní zpráva bleskosvodu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Revizní zpráva hromosvodu Funkčnost hromosvodu bude doložena revizní zprávou					
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis hromosvodů"					
73	K	743.Z8b	Zásuvky elektro a vypínače na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému (dle výpisu Z8b)	kus	4,000	90,00	360,00	
	VV		4		4,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z8"					
74	K	743.Z8c	Světlo na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8c)	kus	11,000	300,00	3 300,00	
	VV		11"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z8"		11,000			
75	K	743.Z8d	Domácí vrátný - interkom , demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8d)	kus	6,000	200,00	1 200,00	
	VV		6		6,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z8"					
76	K	743.Z8e	Alarm na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8e)	kus	1,000	200,00	200,00	
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z8"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
77	K	743.Z8h	Hodiny, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8h)	kus	1,000	300,00	300,00	
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z8"					
78	K	743.Z8i	Kamera, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8i)	kus	1,000	300,00	300,00	
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostatních Z8"					
D		764	Konstrukce klempířské				751 671,97	
79	K	764171R16	Oplechování přístřešků nad vstupy a elektro pilířků z plechů kovových s upraveným povrchem	m2	7,300	990,00	7 227,00	
	VV		6+1+0,3		7,300			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
80	K	764317800	Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek	m2	66,300	60,00	3 978,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž krytiny hladké střešní desek železobetonových					
	VV		10*2,95*2		59,000			
	VV		"vybourání vstupní kryté části"					
	VV		"viz výkres D.1.2 POHLED P1 - STÁV. STAV"					
	VV		Mezisoučet		59,000			
	VV		6+1+0,3		7,300			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
	VV		Mezisoučet		7,300			
	VV		Součet		66,300			
81	K	764410880	Demontáž oplechování parapetu rš do 600 mm	m	1 260,600	36,00	45 381,60	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm					
	VV		78,90		78,900			
	VV		54+32,7+22,8+8,1+4,8		122,400			
	VV		Mezisoučet		201,300			
	VV		185,40+301,2+313,8+170,1+88,8		1 059,300			
	VV		Mezisoučet		1 059,300			
	VV		Součet		1 260,600			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
82	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	144,000	26,00	3 744,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 120 mm					
	VV		144		144,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
83	K	764711R16	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 350 mm	m	78,900	346,50	27 338,85	
	VV		78,90		78,900			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	764711R17	Oplechování parapetu z plechů kovových s upraveným povrchem rš 450 mm	m	1 181,700	346,50	409 459,05	
	VV		54+32,7+22,8+8,1+4,8		122,400			
	VV		Mezisoučet		122,400			
	VV		185,40+301,2+313,8+170,1+88,8		1 059,300			
	VV		Mezisoučet		1 059,300			
	VV		Součet		1 181,700			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
85	K	764731R14	Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových s upraveným povrchem rš 400 mm	m	666,000	308,00	205 128,00	
	VV		666		666,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
86	K	764751R13	Odpadní trouby z plastických hmot nebo kovové s plastickým povrchem D 120 mm	m	144,000	248,00	35 712,00	
	VV		144		144,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis klempířských prvků"					
87	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	0,015	913 564,80	13 703,47	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 766			Konstrukce truhlářské				2 622 062,67	
88	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdíva	m2	105,660	495,00	52 301,70	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m					
	VV		1,80*0,6*5"okno P08"		5,400			
	VV		0,9*0,9*9"okno P15"		7,290			
	VV		1,5*1,5*9"okno P16"		20,250			
	VV		1,2*1,5*10"okno P16.1"		18,000			
	VV		0,9*1,5*28"okno P17"		37,800			
	VV		4,80*1,5"okno P18"		7,200			
	VV		0,9*1,5*2"okno P18.1"		2,700			
	VV		1,2*0,9*4"okno P19"		4,320			
	VV		0,9*1,5*2"okno P20"		2,700			
	VV		Mezisoučet		105,660			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
89	M	611.P08	okno plastové 180 x 60 cm (dle výpisu P08)	kus	5,000	4 590,00	22 950,00	
	PP		okno plastové 180 x 60 cm (dle výpisu P08)					
90	M	611.P15	okno plastové 90 x 90 cm (dle výpisu P15)	kus	9,000	3 442,50	30 982,50	
	PP		okno plastové 90 x 90 cm (dle výpisu P15)					
91	M	611.P16	okno plastové 150 x 150 cm (dle výpisu P16)	kus	9,000	7 312,50	65 812,50	
	PP		okno plastové 150 x 150 cm (dle výpisu P16)					
92	M	611.P16.1	okno plastové 120 x 150 cm (dle výpisu P16.1)	kus	10,000	5 850,00	58 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		okno plastové 120 x 150 cm (dle výpisu P16.1)					
93	M	611.P17	okno plastové 90 x 150 cm (dle výpisu P17)	kus	28,000	5 737,50	160 650,00	
	PP		okno plastové 90 x 150 cm (dle výpisu P17)					
94	M	611.P18	okno plastové 480 x 150 cm (dle výpisu P18)	kus	1,000	23 400,00	23 400,00	
	PP		okno plastové 480 x 150 cm (dle výpisu P18)					
95	M	611.P18.1	okno plastové 90 x 150 cm (dle výpisu P18.1)	kus	2,000	5 737,50	11 475,00	
	PP		okno plastové 90 x 150 cm (dle výpisu P18.1)					
96	M	611.P19	okno plastové 120 x 90 cm (dle výpisu P19)	kus	4,000	4 590,00	18 360,00	
	PP		okno plastové 120 x 90 cm (dle výpisu P19)					
97	M	611.P20	okno plastové 90 x 95 cm s větrací mříží (dle výpisu P20)	kus	2,000	3 633,75	7 267,50	
	PP		okno plastové 90 x 95 cm s větrací mříží (dle výpisu P20)					
98	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	548,610	450,00	246 874,50	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
	VV		0,9*1,8*12"okno P01s"		19,440			
	VV		3,9*1,8*2"okno P02s"		14,040			
	VV		3,5*2,4*2"okno P03s"		16,800			
	VV		5,25*1,8*5"okno P04s"		47,250			
	VV		5,25*2,4*5"okno P05s"		63,000			
	VV		2,1*2,4*3"okno P09s"		15,120			
	VV		2,1*2,4*5"okno P09u"		25,200			
	VV		2,1*2,4*12"okno P09x"		60,480			
	VV		2,1*2,4*6"okno P10"		30,240			
	VV		2,1*2,4*9"okno P10u"		45,360			
	VV		2,1*2,4*5"okno P10x"		25,200			
	VV		1,5*2,4"okno P11"		3,600			
	VV		1,5*2,4*3"okno P11u"		10,800			
	VV		1,5*2,4*4"okno P11x"		14,400			
	VV		1,5*1,8*8"okno P12"		21,600			
	VV		1,5*1,8*4"okno P12s"		10,800			
	VV		2,1*1,8*7"okno P13"		26,460			
	VV		2,1*1,8*3"okno P13u"		11,340			
	VV		2,1*1,8*14"okno P13s"		52,920			
	VV		0,9*1,8*12"okno P14"		19,440			
	VV		2,1*1,8*4"okno P21s"		15,120			
	VV		Mezisoučet		548,610			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
99	M	611.P01s	okno plastové 90 x 180 cm (dle výpisu P01s)	kus	12,000	6 885,00	82 620,00	
	PP		okno plastové 90 x 180 cm (dle výpisu P01s)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	M	611.P02s	okno plastové 390 x 180 cm (dle výpisu P02s)	kus	2,000	19 445,40	38 890,80	
	PP		okno plastové 390 x 180 cm (dle výpisu P02s)					
101	M	611.P03s	okno plastové 390 x 240 cm (dle výpisu P03s)	kus	2,000	25 927,20	51 854,40	
	PP		okno plastové 390 x 240 cm (dle výpisu P03s)					
102	M	611.P04s	okno plastové 525 x 180 cm (dle výpisu P04s)	kus	5,000	26 176,50	130 882,50	
	PP		okno plastové 525 x 180 cm (dle výpisu P04s)					
103	M	611.P05s	okno plastové 525 x 240 cm (dle výpisu P05s)	kus	5,000	34 902,00	174 510,00	
	PP		okno plastové 525 x 240 cm (dle výpisu P05s)					
104	M	611.P09s	okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P09s)	kus	3,000	13 960,80	41 882,40	
	PP		okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P09s)					
105	M	611.P09u	okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P09u)	kus	5,000	13 960,80	69 804,00	
	PP		okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P09u)					
106	M	611.P09x	okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P09x)	kus	12,000	13 960,80	167 529,60	
	PP		okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P09x)					
107	M	611.P10	okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P10)	kus	6,000	13 960,80	83 764,80	
	PP		okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P10)					
108	M	611.P10u	okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P10u)	kus	9,000	13 960,80	125 647,20	
	PP		okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P10u)					
109	M	611.P10x	okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P10x)	kus	5,000	13 960,80	69 804,00	
	PP		okno plastové 210 x 240 cm (dle výpisu P10x)					
110	M	611.P11	okno plastové 150 x 240 cm (dle výpisu P11)	kus	1,000	9 972,00	9 972,00	
	PP		okno plastové 150 x 240 cm (dle výpisu P11)					
111	M	611.P11u	okno plastové 150 x 240 cm (dle výpisu P11u)	kus	3,000	9 972,00	29 916,00	
	PP		okno plastové 150 x 240 cm (dle výpisu P11u)					
112	M	611.P11x	okno plastové 150 x 240 cm (dle výpisu P11x)	kus	4,000	9 972,00	39 888,00	
	PP		okno plastové 150 x 240 cm (dle výpisu P11x)					
113	M	611.P12	okno plastové 150 x 180 cm (dle výpisu P12)	kus	8,000	7 479,00	59 832,00	
	PP		okno plastové 150 x 180 cm (dle výpisu P12)					
114	M	611.P12s	okno plastové 150 x 180 cm (dle výpisu P12s)	kus	4,000	7 479,00	29 916,00	
	PP		okno plastové 150 x 180 cm (dle výpisu P12s)					
115	M	611.P13	okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P13)	kus	7,000	10 470,60	73 294,20	
	PP		okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P13)					
116	M	611.P13u	okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P13u)	kus	3,000	10 470,60	31 411,80	
	PP		okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P13u)					
117	M	611.P13s	okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P13s)	kus	14,000	10 470,60	146 588,40	
	PP		okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P13s)					
118	M	611.P14	okno plastové 90 x 180 cm (dle výpisu P14)	kus	12,000	5 265,00	63 180,00	
	PP		okno plastové 90 x 180 cm (dle výpisu P14)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	M	611.P21s	okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P21s)	kus	4,000	10 470,60	41 882,40	
	PP		okno plastové 210 x 180 cm (dle výpisu P21s)					
120	K	766621213	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 2,5m s rámem do zdiva	m2	72,360	395,00	28 582,20	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva, výšky přes 2,5 m					
	VV		1,8*17,1"sestava oken P06"		30,780			
	VV		1,8*23,1"sestava oken P07"		41,580			
	VV		Mezisoučet		72,360			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
121	M	611.P06	sestava plastových oken 210 x 180 cm a plných výplní 90 x 180 cm, rozměr 1710 x 180 cm (dle výpisu P06)	kus	1,000	20 595,60	20 595,60	
	PP		sestava plastových oken 210 x 180 cm a plných výplní 90 x 180 cm, rozměr 180 x 1710 cm (dle výpisu P06)					
122	M	611.P07	sestava plastových oken 210 x 180 cm a plných výplní 90 x 180 cm, rozměr 2310 x 180 cm (dle výpisu P07)	kus	1,000	21 829,50	21 829,50	
	PP		sestava plastových oken 210 x 180 cm a plných výplní 90 x 180 cm, rozměr 180 x 2310 cm (dle výpisu P07)					
123	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dverních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně ramu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	VV		2"dveře P32"		2,000			
	VV		1"dveře P33"		1,000			
	VV		1"dveře P34"		1,000			
	VV		1"dveře P35"		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
124	M	611.P32	dveře plastové vchodové 1křídlové 110 x 210 cm (dle výpisu P32)	kus	2,000	23 677,50	47 355,00	
	PP		dveře plastové vchodové 1křídlové 110 x 210 cm (dle výpisu P32)					
125	M	611.P33	dveře plastové vchodové 1křídlové 100 x 210 cm (dle výpisu P33)	kus	1,000	23 677,50	23 677,50	
	PP		dveře plastové vchodové 1křídlové 100 x 210 cm (dle výpisu P33)					
126	M	611.P34	dveře plastové vchodové 1křídlové 100 x 210 cm (dle výpisu P34)	kus	1,000	23 677,50	23 677,50	
	PP		dveře plastové vchodové 1křídlové 100 x 210 cm (dle výpisu P34)					
127	M	611.P35	dveře plastové vchodové 1křídlové 80 x 197 cm (dle výpisu P35)	kus	1,000	16 548,00	16 548,00	
	PP		dveře plastové vchodové 1křídlové 80 x 197 cm (dle výpisu P35)					
128	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dverních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně ramu do zdiva jednokřídlových s nadsvětlíkem					
	VV		2"dveře P31"		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
129	M	611.P31	dveře plastové vchodové 1křídlové s nadsvětlíkem 120 x 265 cm (dle výpisu P31)	kus	2,000	32 595,00	65 190,00	
130	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	38,000	90,00	3 420,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky do 1000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		9+17+11+1		38,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
131	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	23,000	120,00	2 760,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
	VV		11+8+4		23,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
132	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	5,000	146,00	730,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
	VV		5		5,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
133	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	3,000	196,00	588,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		1+1+1		3,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
134	M	611444015	parapet plastový vnitřní - komůrkový 20 x 2 x 100 cm	m	128,520	235,00	30 202,20	
	VV		(54+32,7+22,80+8,1+4,8)*1,05		128,520			
	VV		Mezisoučet		128,520			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
135	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm					
	VV		12		12,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
136	K	766694124	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	14,000	196,00	2 744,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
	VV		2+2+5+5		14,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
137	M	611444025	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	82,845	295,00	24 439,28	
	VV		78,90*1,05		82,845			
	VV		Mezisoučet		82,845			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
138	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	0,015	2 583 312,98	38 749,69	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D 767			Konstrukce zámečnické				406 592,00	
139	K	767.Z3	Úprava ocelových mříží oken v 1NP (dle výpisu Z3)	m2	6,480	355,00	2 300,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Úprava ocelových mříží oken v 1NP -ostávající ocelové mříže z tyčových prvků kotvené do fasády objektu -demontáž prvku -odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1 x základ + 2 x vrchní) -osazení prvku na původní místo					
	PP							
	VV		1,5*1,8		2,700			
	VV		2,1*1,8		3,780			
	VV		Mezisoučet		6,480			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních"					
140	K	767.Z5	Vstupní přístřešky, skladové přístřešky a jiné, demontáž, repase a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	
			Vstupní přístřešky, skladové přístřešky a jiné: -ostávající přístřešek bude rozebrán (demontován) -provedena repase přístřešku -odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1x základ + 2x vrchní) -po provedení nové omítky namontován zpět, montáž včetně nových kotvicích prvků					
	PP							
	VV		4		4,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních Z5"					
141	K	767.Z6	Ocelová zábradlí u vstupů, odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1x základ + 2x vrchní)	m	13,000	185,00	2 405,00	
			Ocelová zábradlí u vstupů : -odstranění starých nátěrů + nový nátěr (1x základ + 2x vrchní)					
	PP							
	VV		1+1,5*8		13,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních Z6"					
142	K	767.Z7	Žebřík výlezu na střeche, demontáž a zpětná montáž, prodloužení vzhledem k zatepl. systému	m	10,300	1 250,00	12 875,00	
			Žebříky výlezu na střeche : -Žebřík - výlez na střeche (demontáž a zpětná montáž, prodloužení vzhledem k zatepl. systému)					
	PP							
	VV		8+2,3		10,300			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních Z7"					
143	K	767.Z8a	Vývěsky na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8a)	kus	4,000	100,00	400,00	
	VV		4		4,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních Z8"					
144	K	767.Z8f	Klimatizace - výparník na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8f)	kus	1,000	500,00	500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních Z8"					
145	K	767.Z8g	Potrubí DN 100 na fasádě, demontáž a zpětná montáž po provedení zateplovacího systému, úprava vzhledem k zateplovacímu systému (dle výpisu Z8g)	m	37,000	82,00	3 034,00	
	VV		37		37,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz výkres D.1.23 výpis výrobků zamečnických a ostaních Z8"					
146	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlikem	kus	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem a nadsvětlikem					
	VV		4"dveře A01s"		4,000			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
147	M	553.A01s	prosklená stěna hliníková pevná 4075 x 2700 mm s dvoukřídlovými dveřmi 1800 x 2100 mm (dle výpisu A01s)	kus	4,000	89 269,40	357 077,60	
148	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%			0,00	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				36 938,40	
149	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 539,100	24,00	36 938,40	CS ÚRS 2013 02
	PP		Malby z maliřských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		1539,1*1		1 539,100			
	VV		"výmalba po osazení nových oken"					
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				321 404,64	
150	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	634,560	150,00	95 184,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích					
	VV		1,5*1,5*9"okno P16"		20,250			
	VV		1,2*1,5*10"okno P16.1"		18,000			
	VV		0,9*1,5*28"okno P17"		37,800			
	VV		4,80*1,5"okno P18"		7,200			
	VV		0,9*1,5*2"okno P18.1"		2,700			
	VV		0,9*1,8*12"okno P01s"		19,440			
	VV		3,9*1,8*2"okno P02s"		14,040			
	VV		3,5*2,4*2"okno P03s"		16,800			
	VV		5,25*1,8*5"okno P04s"		47,250			
	VV		5,25*2,4*5"okno P05s"		63,000			
	VV		2,1*2,4*3"okno P09s"		15,120			
	VV		2,1*2,4*5"okno P09u"		25,200			
	VV		2,1*2,4*12"okno P09x"		60,480			
	VV		2,1*2,4*6"okno P10"		30,240			
	VV		2,1*2,4*9"okno P10u"		45,360			
	VV		2,1*2,4*5"okno P10x"		25,200			
	VV		1,5*2,4"okno P11"		3,600			
	VV		1,5*2,4*3"okno P11u"		10,800			
	VV		1,5*2,4*4"okno P11x"		14,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*1,8*8"okno P12"		21,600			
	VV		1,5*1,8*4"okno P12s"		10,800			
	VV		2,1*1,8*7"okno P13"		26,460			
	VV		2,1*1,8*3"okno P13u"		11,340			
	VV		2,1*1,8*14"okno P13s"		52,920			
	VV		0,9*1,8*12"okno P14"		19,440			
	VV		2,1*1,8*4"okno P21s"		15,120			
	VV		Mezisoučet		634,560			
	VV		"viz výkres D.1.23 VÝPIS VÝROBKŮ"					
151	M	553462005	žaluzie horizontální interiérové	m2	634,560	310,50	197 030,88	
	PP		žaluzie horizontální interiérové					
	P		Poznámka k položce: Skutečné rozměry žaluzií budou zjištěny při provádění stavby.					
152	K	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	0,050	583 795,20	29 189,76	CS ÚRS 2013 02
	PP		Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					